FUNDAÇÃO DE APOIO À CIÊNCIA, CULTURA, ESTUDOS E PESQUISAS
Endereço: Rua Barão de Aracati, nº 845 – Meireles. CEP 60115-080, Fortaleza/CE

Telefone/WhatsApp: 85 - 987710340 - CNPJ.: 37.869.010/0001-78
www.facep.ufc.br                                                    contato@facep.ufc.br

PORTARIA FACEP/PR Nº 004/2024, DE 29 DE AGOSTO DE 2024.

O Presidente da FUNDAÇÃO DE APOIO À CIÊNCIA, CULTURA,

ESTUDOS E PESQUISAS – FACEP, inscrita no CNPJ nº 37.869.010/0001-78, no

uso de suas atribuições legais, bem como em leis e decretos que regem a matéria,

RESOLVE:

Artigo 1º. Designar para, sem prejuízo das atribuições, atuar como Agente

de Contratação da Fundação ACEP nos procedimentos regidos pela Lei nº

14.133/2021, a seguinte funcionária:

I. Joyce Arrais de Araújo Andrade – CPF 920.084.613-00.

Artigo 2º. Designar para compor a Comissão Permanente de Contratação

da Fundação ACEP, os seguintes membros, sob a presidência do primeiro:

I. Maria da Glória Arrais Peter – CPF 073.227.803-10;

II. Maria Denise Nunes Rodrigues – CPF 897.103.393-20;

III. Ruth Carvalho de Santana Pinho – CPF 242.671.635-53.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando a

PORTARIA FACEP/PR Nº 001/2024, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Fortaleza-CE, 29 de agosto de 2024.

Prof. Sergio Vitorino Bezerra Nogueira
Presidente